ДЕПАРТАМЕНТ
ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« J /  » 2017 г. № ///< / / Л/Р
г. Кемерово

«О внесении дополнений в приказ № 241/61 от 20.02.2017г.»

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Внести изменения:
1.1. в пп.2.1 приказа №241/61 от 20.02.2017г. «О маршрутизации пациентов на
МРТ и МСКТ», изложив в новой редакции:
«заполнение направления (ф. № 057/у-4) по месту прикрепления полиса ОМС
для проведения МРТ и МСКТ с указанием в п.8 метода томографии, зон
исследования, необходимость контрастного усиления;
1.2. в п.п.2.2.2. приказа №241/61 от 20.02.2017г. «О маршрутизации пациентов
на МРТ и МСКТ», изложив в новой редакции:
«при необходимости проведения исследования с контрастированием с целью
уточнения диагноза после проведения МРТ и МСКТ без контрастирования,
выполненному по направлению (форма № 057/у-4), выданному по месту
прикрепления полиса ОМС.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя начальника департамента А.В. Брежнева и первого заместителя
директора Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Кемеровской области И.А. Друшляк.

Начальник
здоро

охраны Директор Территориального фонда
медицинского

Кемеровской области

И.В Пачгин